
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Gianni Bonelli

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

Il giorno  1 del mese di  ottobre dell’anno  2019 presso l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi con sede legale in Varese (VA) – Viale L. Borri n. 57

ha assunto la seguente deliberazione:

n.    570    del    01/10/2019

OGGETTO: NOMINA DEI SOSTITUTI IN CASO DI ASSENZA O IMPEDIMENTO DEI
DIRETTORI  DI  STRUTTURA  COMPLESSA  O  RESPONSABILI  DI
STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE, AI SENSI DELL`ART. 18
DEL CCNL 8.6.2000 E DELL`ART. 11 DEL CCNL 3.11.2005 DI TUTTE LE
AREE DIRIGENZIALI.          

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: NOMINA DEI SOSTITUTI IN CASO DI ASSENZA O IMPEDIMENTO DEI
DIRETTORI  DI  STRUTTURA  COMPLESSA  O  RESPONSABILI  DI
STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE,  AI  SENSI  DELL`ART.  18
DEL CCNL 8.6.2000 E DELL`ART. 11 DEL CCNL 3.11.2005 DI TUTTE LE
AREE DIRIGENZIALI.      

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta n. 763 in data 24/09/2019 della  S.C. Risorse Umane qui di seguito trascritta:

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamato l’art. 18 del CCNL sottoscritto in data 8.6.2000 e l’art. 11 del CCNL sottoscritto in data 
3.11.2005 di tutte le Aree Dirigenziali, che stabiliscono che  in caso di assenza per ferie o malattia 
o altro impedimento da parte del Dirigente con incarico di direzione di Struttura Complessa e di 
Struttura Semplice Dipartimentale,  la sostituzione è affidata dall’Azienda,  con apposito atto,  ad 
altro Dirigente della Struttura medesima, titolare di incarico di Struttura Semplice ovvero di alta 
specializzazione o, comunque, della tipologia c) di cui all’art.  27 del CCNL sottoscritto in data 
8.6.2000, indicato dal Responsabile della Struttura stessa;

rilevata  la  necessità,  qualora  non  sia  possibile  individuare  nell’ambito  della  medesima 
articolazione  alcun  dirigente  presente  in  possesso  dei  succitati  requisiti,  di  prevedere  che  la 
sostituzione sia effettuata da parte di Dirigenti che posseggano un’anzianità di servizio di almeno 
cinque anni, ovvero di Dirigenti di pari requisiti assegnati ad altre Strutture;

dato atto che con nota mail del 16.4.2019 è stato chiesto a tutti i Direttori di Struttura Complessa e 
ai  Responsabili  di  Struttura  Semplice  Dipartimentale  di  indicare  il  nominativo  del  sostituto 
Dirigente individuato per i casi di assenza per ferie o malattia o altro impedimento;

specificato che, a seguito della conclusione della procedura di individuazione dei sostituti, è stata 
predisposta  la  tabella  allegata  al  presente  provvedimento  di  cui  costituisce  parte  integrante  e 
sostanziale  (allegato  n.  1),  con l’indicazione  delle  Strutture,  dei  Dirigenti  titolari  e  dei  relativi 
sostituti;

ritenuto  pertanto  di  affidare,  dall’1.10.2019,  la  sostituzione,  ex  art.  18  del  CCNL  8.6.2000 
sostituito dell’art. 11 del CCNL 3.11.2005 di tutte le Aree Dirigenziali,  in caso di assenza per ferie, 
malattie  o  per  altro  impedimento,  dei  Direttori  di  Struttura  Complessa  e  dei  Responsabili  di 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Struttura  Semplice  Dipartimentale,  ai  Dirigenti  individuati  nella  tabella  allegata  al  presente 
provvedimento;

rilevato che  il  presente  provvedimento  non  rientra  nell’ambito  delle  funzioni  e  dei  compiti 
attribuiti  per  delega  di  funzioni  al  Direttore  della  Struttura  proponente  e,  pertanto,  assume  la 
conformazione di deliberazione del Direttore Generale;

IL DIRETTORE GENERALE

ritenuto di condividere la sopra richiamata proposta;

assunta la competenza procedurale, la legittimità e la correttezza del processo istruttorio correlato, 
la cui responsabilità è riconducibile all’ambito dirigenziale della struttura proponente;

acquisito il  parere  favorevole  espresso,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  dal  Direttore 
Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  affidare,  dall’1.10.2019,  la  sostituzione,  per  le  motivazioni  in  premessa  indicate  e  da 
intendersi trascritte, ex art. 18 del CCNL 8.6.2000 sostituito dell’art.  11 del CCNL 3.11.2005 di 
tutte  le  Aree  Dirigenziali,  in  caso  di  assenza  per  ferie,  malattie  o  per  altro  impedimento,  dei 
Direttori  di  Struttura  Complessa  e  dei  Responsabili  di  Struttura  Semplice  Dipartimentale,  ai 
Dirigenti  individuati  nella  tabella  allegata  alla  presente  deliberazione,  di  cui  costituisce  parte 
integrante e sostanziale;

2. di dare mandato alla S.C. Risorse Umane di provvedere agli adempimenti consequenziali e 
all’aggiornamento, alla data dell’1.1. e dell’1.7 di ogni anno, della tabella allegata;

3. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  18,  comma  7,  del  CCNL  8.6.2000,  l’eventuale 
corresponsione dell’indennità, in caso di sostituzione protratta oltre i due mesi, è finanziata con le 
risorse degli specifici fondi contrattuali che presentano sufficiente capienza e pertanto non comporta 
oneri aggiuntivi a carico del bilancio; 

4. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed integrazioni,  il  presente provvedimento  deliberativo,  non soggetto  a controllo, 
verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



DIRETTORE/RESP. DENOMINAZIONE STRUTTURA NOMINATIVO SOSTITUTO

DIREZIONE GENERALE

OSCULATI MARCO DIRETTORE S.C. SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI Nocco Umberto

NOCCO UMBERTO DIRETTORE S.C. INGEGNERIA CLINICA Osculati Marco

SAPORETTI GIORGIA DIRETTORE S.C. QUALITA' APPROPIATEZZA  ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO Martinelli Giovanna

STERNATIVO IVAN RESPONSABILE AD INTERIMS.C. SISTEMI DI ACCESSO E LIBERA PROFESSIONE Poggialini Giovanni

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

COVACICH PAOLO MICHELE DIRETTORE AD INTERIM S.C. CONTROLLO DI GESTIONE E PROGRAMMAZIONE Lorenzon Dario

POGGIALINI GIOVANNI RESPONSABILE F.F. S.C. TECNICO PATRIMONIALE Sternativo Ivan

POGGIALINI GIOVANNI RESPONSABILE F.F. S.C. TECNICO PATRIMONIALE VERBANO Sternativo Ivan

ALETTI  MARIA TERESA DIRETTORE AD INTERIM S.C. RISORSE UMANE Brambilla Chiara

SIMONETTA MARIA GRAZIA DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI Sternativo Ivan

LORENZON DARIO DIRETTORE S.C. ECONOMICO FINANZIARIA De Filippo Maria Laura

GHILOTTI DAMIANO DIRETTORE AD INTERIM S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI Santambrogio Marco

DIREZIONE SANITARIA

LARGHI ANDREA GIOSUE DIRETTORE S.C. DIREZIONE MEDICA PRESIDIO VARESE Iadini Maddalena

SALZILLO ADELINA DIRETTORE S.C. DIREZIONE MEDICA PRESIDIO VERBANO Pini Elisabetta

MAZZEI BRUNELLA DIRETTORE S.C. DIR. MEDICA DI PRESIDIO TRADATE Molinari Amelia

MALESCI ANNA DIRETTORE S.C. FARMACIA Sereni Laura

ALONZO MASSIMO RESPONSABILE F.F. S.C. MEDICINA LEGALE Garberi Cesare

TOMASIN RITA PATRIZIA DIRETTORE S.C. DIREZIONE ASSIST E DELLE PROFESSIONI SAN. E SOCIALI Larghi Andrea Giosue

NOVARIO RAFFAELE DIRETTORE S.C. FISICA SANITARIA Mordacchini Cinzia

DIREZIONE SOCIOSANITARIA

ALONZO MASSIMO RESPONSABILE F.F. S.C. ASSISTENZA PROTESICA Cangelosi Laura

MACCHI GIANFRANCO RESPONSABILE F.F. S.C. AREA TERRITORIALE MONTANA Diani Augusta

BOSCHI EMANUELA DIRETTORE S.C. AREA TERRITORIALE SUD Casciana Giuseppa

MACCHI GIANFRANCO DIRETTORE S.C. AREA TERRITORIALE VARESE Diani Augusta



DIRETTORE/RESP. DENOMINAZIONE STRUTTURA NOMINATIVO SOSTITUTO

DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE

DE PONTI ROBERTO RESPONSABILE F.F. S.C. CARDIOLOGIA 1 Ghiringhelli Sergio

DE PONTI ROBERTO RESPONSABILE F.F. S.C. CARDIOLOGIA 2 CON PROIEZIONE TERRITORIALE SUL VERBANO Ghiringhelli Sergio

BEGHI CESARE DIRETTORE S.C. CARDIOCHIRURGIA Musazzi Andrea

CASTIGLIONI BATTISTINA DIRETTORE S.C. CARDIOLOGIA TRADATE Bignotti Massimo

SEMERARO FRANCESCA RESPONSABILE S.S.D. RIABILITAZIONE CARDIOLOGICA Castiglioni Battistina

STIFANI ALESSANDRA RESPONSABILE S.S.D. CARDIOLOGIA PEDIATRICA Castiglioni Battistina

LIMIDO ALBERTO RESPONSABILE S.S.D. UCC VARESE Giani Stefano Marco

COCOZZA EUGENIO DIRETTORE S.C. CHIRURGIA GENERALE ONCOLOGICA E MINIINVASIVA Livraghi Lorenzo 

CARCANO GIULIO RESPONSABILE F.F. S.C. CHIR. GENERALE AD INDIRIZZO ENDOCRINO-METABOLICO Festi Luigi Fiorenzo

IMPERATORI ANDREA SELENITO RESPONSABILE F.F. S.C. CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO TORACICO Rotolo Nicola

CARINI STEFANO DIRETTORE S.C. CHIRURGIA GENERALE LUINO Sanguinetti Mario

RIZZI ANDREA DIRETTORE S.C. CHIRURGIA GENERALE TRADATE Rovagnati Marco

CARCANO GIULIO DIRETTORE S.C. CHIRURGIA GENERALE D'URGENZA E DEI TRAPIANTI Festi Luigi Fiorenzo

ROVERA FRANCESCA ANGELA RESPONSABILE S.S.D. BREAST UNIT Magnoni Lucilla Rosa

DIPARTIMENTO DELLE CHIRURGIE SPECIALISTICHE

CASTELNUOVO PAOLO GIOCONDO MARIA DIRETTORE S.C. OTORINOLARINGOIATRIA Bignami Maurizio

MACCHI ALDO DIRETTORE S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA Caprioglio Alberto

AZZOLINI CLAUDIO DIRETTORE S.C. OCULISTICA Chiaravalli Maurizio

LOCATELLI DAVIDE DIRETTORE S.C. NEUROCHIRURGIA Tabano Antonio

MONTOLI CARLO DIRETTORE S.C. ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA LUINO Paiusco Elia 

D'ANGELO FABIO DIRETTORE S.C. ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA VARESE CITTIGLIO Masotti Giorgio

FUSCO UMBERTO DIRETTORE S.C. ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA TRADATE Lodi Mario

SAREDI GIOVANNI RESPONSABILE F.F. S.C. UROLOGIA Bernacchi Paolo

VALDATTA LUIGI DIRETTORE S.C. CHIRURGIA PLASTICA Cherubino Mario

TOZZI MATTEO RESPONSABILE F.F. S.C. CHIRURGIA VASCOLARE Piffaretti Gabriele

CHERUBINO MARIO RESPONSABILE S.S.D. MICROCHIRURGIA DELLA MANO Valdatta Luigi

DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA



DIRETTORE/RESP. DENOMINAZIONE STRUTTURA NOMINATIVO SOSTITUTO

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI

SESSA FAUSTO DIRETTORE S.C. ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA Cerati Michele Paolo

CHIANESE ROSA DIRETTORE S.C. IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRSFUSIONALE Maroni Paola

PASSI ALBERTO GIUSEPPE RESPONSABILE F.F. S.C. LABORATORIO ANALISI CHIMICO CLINICHE Nauti Andrea

SESSA FAUSTO RESPONSABILE F.F. S.C. LABORATORIO MICROBIOLOGIA Rossi Agostino

FERRARIO MARCO MARIO ANGELO DIRETTORE S.C. MEDICINA DEL LAVORO PREVENTIVA E TOSSICOLOGIA Borchini Rossana (Medicina Preventiva)

Andreotta Ursula (Tossicologia)

DE PALMA DIEGO RESPONSABILE F.F. S.C. MEDICINA NUCLEARE Scotti Simone

FONTANA FEDERICO RESPONSABILE F.F. S.C. RADIOLOGIA VARESE Angeretti Maria Gloria

BARUZZI FABIO DIRETTORE S.C. NEURORADIOLOGIA Giorgianni Andrea

CALLEGARI LEONARDO DIRETTORE S.C. RADIOLOGIA VERBANO, DEL PONTE, CUASSO E SENOLOGIA AZIENDALEAngiolini Franco

LURASCHI VITTORIO RESPONSABILE F.F. S.C. RADIOLOGIA TRADATE Nuti Marcella

CASALONE ROSARIO RESPONSABILE S.S.D. LAB. ANALISI SMEL SPEC. IN CITOGENETICA E GENETICA MEDICA Pallotti Francesco 

DIPARTIMENTO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE  

SEVERGNINI PAOLO RESPONSABILE F.F. S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE CARDIOLOGICA Crosta Alessandro

MAZZI GIUSEPPE RESPONSABILE F.F. S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE NEUROCHIRURGICA E GENERALE Conti Vinicio

AMBROSOLI ANDREA LUIGI DIRETTORE S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL PONTE Ceron Antonio

SEVERGNINI PAOLO RESPONSABILE F.F. S.C. SERVIZIO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE Cantone Giovanni Giacomo

CAPRA CARLO DIRETTORE S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE TRADATE Bellorini Mario

ARMAGNO ANNAMARIA RESPONSABILE S.S.D. DAY SURGERY VERBANO Napoletano Giulio

FORTINI GIANPAOLO RESPONSABILE S.S.D. CURE PALLIATIVE E TERAPIA DEL DOLORE Grizzetti Carlo

NAPOLETANO GIULIO RESPONSABILE S.S.D. ANESTESIA E RIANIMAZIONE VERBANO Armagno Annamaria

AMBROSOLI ANDREA LUIGI RESPONSABILE S.S.D. DAY SURGERY VARESE Sambuco Monica

DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPECIALISTICA

MOTOLESE ALBERICO DIRETTORE S.C. DERMATOLOGIA Lega Mario

PASSAMONTI FRANCESCO DIRETTORE S.C. EMATOLOGIA Merli Michele

BARTALENA LUIGI DIRETTORE S.C. ENDOCRINOLOGIA Tanda Maria Laura 

SEGATO SERGIO DIRETTORE S.C. GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA Gianquinto Giuseppe

ROMBOLA' GIUSEPPE DIRETTORE S.C. NEFROLOGIA E DIALISI Ambrosini Andrea

PINOTTI GRAZIELLA DIRETTORE S.C. ONCOLOGIA Chini  Claudio



DIRETTORE/RESP. DENOMINAZIONE STRUTTURA NOMINATIVO SOSTITUTO

GAMBARINI CINZIA DIRETTORE S.C. PNEUMOLOGIA Bernasconi Antonella

ANTOGNONI PAOLO DIRETTORE S.C. RADIOTERAPIA Cerizza Lorenzo

SCALIA PATRIZIA DIRETTORE S.C. NEFROLOGIA TRADATE Viganò Elena

DIPARTIMENTO EMERGENZA E URGENZA EAS

AGENO WALTER DIRETTORE S.C PRONTO SOCCORSO VARESE DALL'1.9.2019 Bianchi Massimo Dario

VERSINO MAURIZIO RESPONSABILE F.F. S.C. NEUROLOGIA E STROKE UNIT Mauri Marco

GARZENA GUIDO RESPONSABILE S.S.D. AAT DI VARESE Campi Sabina

ZAMARRA CARLO RESPONSABILE S.S.D. PRONTO SOCCORSO TRADATE Violante Gerardo

COTRONEA CARMELO RESPONSABILE S.S.D. PRONTO SOCCORSO CITTIGLIO Zorzan Maurizio

ZORZAN MAURIZIO RESPONSABILE S.S.D. PRONTO SOCCORSO LUINO Cotronea Carmelo

DIPARTIMENTO DONNA E BAMBINO

AGOSTI MASSIMO AGOSTINO DIRETTORE S.C. NEONATOL. TERAPIA INTENSIVA NEONAT. E PEDIATRIA VERBANO Bossi Angela (Neonatologia e TIN)

Carlo Baldioli (Pediatria Cittiglio)

ROSSI GIORGIO DIRETTORE S.C. NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Pitillo Giovanni

GHEZZI FABIO DIRETTORE S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA Fasola Maddalena

AGOSTI MASSIMO AGOSTINO RESPONSABILE F.F. S.C. PEDIATRIA VARESE Luini Chiara

GENTILINO VALERIO DIRETTORE S.C. CHIRURGIA PEDIATRICA Agosti Massimo Agostino

BUSSOLINI ANNA ELISABETTA RESPONSABILE F.F. S.C. PEDIATRIA TRADATE Guerraggio Lucia Paola

VAN WIJK DOROTEA SANTINA RESPONSABILE F.F. S.C. S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA ANGERA Fasola Mara

CRISTOFARI ELIANA RESPONSABILE S.S.D. AUDIOVESTIBOLOGIA PEDIATRICA Brega Franco

REALI LILIA RESPONSABILE S.S.D. UROLOGIA PEDIATRICA Di Napoli Maria Glenda

PLEBANI ANNAMARIA RESPONSABILE S.S.D. PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO Spica Russotto Valeria

MARINONI MADDALENA RESPONSABILE S.S.D. ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA Luini Chiara

DIPARTIMENTO DI MEDICINA INTERNA

GUASTI LUIGINA DIRETTORE S.C. MEDICINA GENERALE 1 Codari Romeo Luigi

GRANDI ANNA MARIA DIRETTORE S.C. MEDICINA GENERALE 2 Marrapodi Teresa Elisabetta

BERTOLINI ANDREA GIUSEPPE DIRETTORE S.C. MEDICINA GENERALE CITTIGLIO Cadario Francesca

DENTALI FRANCESCO DIRETTORE S.C. MEDICINA GENERALE LUINO Sist Mara

STEIDL LUIGI RESPONSABILE F.F. S.C. GERIATRIA Vailati Luigi



DIRETTORE/RESP. DENOMINAZIONE STRUTTURA NOMINATIVO SOSTITUTO

GROSSI PAOLO ANTONIO DIRETTORE S.C. MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI Ferraro Giorgio Salvatore

BERTONI MICHELE DIRETTORE S.C. RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE Meloni Maria Cristina (Cittiglio e Luino)

Biacchi Daniela (Cuasso)

Grande Anna Maria (Angera e Varese)

Tontodonati Chiara (Tradate)

LA ROCCA ENNIO DIRETTORE S.C. MEDICINA INTERNA TRADATE Torretta Franco

AGENO WALTER RESPONSABILE AD INTERIM 1.9.2019S.S.D. DEGENZA BREVE INTERNISTICA Donadini Marco Paolo

CRESPI EMANUELA RESPONSABILE S.S.D. CURE SUBACUTE Fichera Giovanni

DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE E DIPENDENZE

CALLEGARI CAMILLA DIRETTORE S.C. PSICHIATRIA VARESE Poloni Nicola

CIOFFI ISIDORO DIRETTORE S.C. PSICHIATRIA VERBANO Piccinelli Marco Piero

TOSETTO CLAUDIO RESPONSABILE S.S.D. SERVIZIO DI PREVENZIONE E CURA DELLE DIPENDENZE Banfi Giovanni Pietro

BELLANI MARCO LUIGI RESPONSABILE S.S.D. PSICOLOGIA Trotti Eugenia



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE     n. 570 del  01/10/2019

OGGETTO: NOMINA  DEI  SOSTITUTI  IN  CASO  DI  ASSENZA  O  IMPEDIMENTO  DEI  DIRETTORI  DI
STRUTTURA COMPLESSA O RESPONSABILI DI STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE,
AI SENSI DELL`ART. 18 DEL CCNL 8.6.2000 E DELL`ART. 11 DEL CCNL 3.11.2005 DI TUTTE LE
AREE DIRIGENZIALI.      

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 02/10/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Rossi Giuseppe -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 
Brambilla Chiara -  Delegato Risorse Umane 
Palaoro Ugo -  Direttore Direzione Amministrativa 
Mazzoleni Ivan Alessandro -  Direttore DIREZIONE SOCIO SANITARIA 
Maffioli Lorenzo -  Direttore Direzione Sanitaria 
Bonelli Gianni -  Direttore Direzione Generale 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Rossi Giuseppe


		2019-10-02T10:25:56+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




